СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Волгоградская область Дубовский район с.ГорныйБалыклейул.Пушкина 24кон.тел./факс 8 (84458)7 61 47.

РЕШЕНИЕ
  «06».10.2023 г.                                                                                       №   18/10

 Передача имущества  в муниципальную собственность Горнобалыклейского сельского     поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122 -ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации  признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Горнобалыклейского сельского поселения  Дубовского муниципального района Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения

Решил:

1. Принять в собственность Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области имущество, согласно приложения: книжную продукцию в количестве 56 штук стоимостью 26972  руб 30 коп.
2. Подготовить пакет документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Горнобалыклейского сельского поселения                                    В.А.Ежиков  .

Глава Горнобалыклейского сельского поселения                         В.М.Белкина.